
Servisní smlouva č. SPR-S344/2019
(ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-SB/7801/2019
I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7

DIČ: CZ00023299

Osob o rávněné 'ednat ve věcech lnění smku a věcech technick 'ch:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.
Sídlo: Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
Zastoupený: Martinem Hladkým, manažerem pro klíčové zákazníky a vedoucím

oddělení prodeje servisu Praha na základě plné moci a
Monikou HoŠnovou, vedoucím oddělení admin. podpory

na základě plné moci

V

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9174
V F r

(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Servisní smlouvu"
(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele servisní práce specifikované v Cl. II odst. 2 Smlouvy.

1

||||||||||||||||||||||||||||||)|||||||I|||||l|||||||



2) Servisními pracemi se rozumí provádění prací, které spočívají v provádění
pravidelného servisu a jednotkového servisu spojeného s údrŽbou a opravami
vyhrazených technických zaříZení - 3 ks výtahů - umístěných v halách CD1, CD2 a CD3
depozitárního areálu Národního technického muzea na adrese ZáluŽská 121, Čelákovice
- Záluží dle dále uvedeného rozsahu a specifikace v souladu s platnými předpisy a
s přílohou č. l této smlouvy (dále jen ,,servisní práce" nebo ,,dílo").

1. popis výtahu v hale CD1:
výtah pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo 1380, rok výroby 2005,
typ NH 1600, počet stanic 3/3, nosnost 1600kg - 4 osoby, není požární, výrobce elsa, spol.
s r.o. - Výtahy Jihlava

2. popis výtahu v hale CD2:
výtah pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo EM-MK08/02 758, rok
výroby 2008, typ MNH 4000, počet stanic 2/2, nosnost 4000kg - 53 osob, není požární,
výrobce ELEKTRO MOSEV, spol. s r. o.

3. popis výtahu v hale CD3:
výtah pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo 2923-1, rok výroby 2011,
typ HVO 2000/3 030 NC 2, počet stanic 3/3, nosnost 2000kg - 26 osob, není požární, výrobce
Tramontáž, spol. s r. o.

a) pravidelný servis

aa) odborná prohlídka (údržba)

Rozsah odborné prohlídky je stanoven ČSN 27 4002 a četnost je stanovena ČSN 27 4007.

Pro plnění této smlouvy se jedná se o prohlídku výtahu a funkční vyzkoušení jeho
bezpečnostních _prvků, komponent a ostatních zařízení_..výtáhu_ za_.úče1em. posouzení
celkového stavu výtahu z hlediska bezpečnosti a provozuschopnosti, včetně vedení
provozní dokumentace a způsobilosti obsluhy a vč. pravidelného mazání, běžného seřízení
zařízení a čištění prohlubně, střechy klece a strojovny.

V ceně paušální ceny za tuto část služby je také odstranění provozních poruch, tj. i opravy
malých závad do l hodiny délky prací, případná výměna drobných součástí jako jsou
Žárovky, kontakty a drobný spojovací materiál vč. ceny tohoto drobného spotřebního
materiálu a materiálu pro mazání.

Četnost provádění odborných prohlídek je lx za 4 měsíce, a to shodně pro oba výtahy
zařazené v kategorii I. Výtahy určené k dopravě osob nebo os ob a nákladů v budovách
používanýchpřevážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti.

Pravidelné odborné prohlídky jsou vedeny v knize výtahu. O výsledcích provedené
prohlídky je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně informovat - dále viz
servisní/montážní list.

ab) odborná zkouŠka (revize)

Rozsah a četnost odborné zkoušky jsou stanoveny ČSN 27 4007.

2



1

Pro pLnění této smlouvy sc jedná sc o odbornou prohlídku rozšířenou o zkoušku s
provozním zatížením a o revizi elektrického zařízení.

Četnost provádění odborných zkoušek je lx za 3 roky.

Provedení odborných zkoušek je uvedeno v knize výtahu a zároveň je k nim vyhotoven
protokol, ve kterém jsou uvedeny normou požadované údaje, specifikovány jednotlivé
části zařízení, návrhy a upozornění na potřeby oprav a údržby, a který je předán
provozovateli daného zdvihacího zařízení.

Pro potřeby fakturace vyhotovuje vždy zhotovitel servisní/montážní list, ve kterém uvede
rozsah provedené činnosti, datum výkonu, činnosti, jméno a podpis osoby zhotovitele
provádějící činnost a tento doklad potvrzený ze strany objednatele přikládá k fakturaci.
V případě provedené odborné zkoušky také společně s 2 vyhotoveními protokolu.

ač) inspekční prohlídka

Rozsah a četnost inspekční prohlídky jsou stanoveny ČSN 27 4007.

Pro plnění této smlouvy se jedná o posouzení technického stavu výtahu za účelem vyhodnocení
bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyskytujících se provozních rizik podle ČSN EN 81-80
a stanovení konstrukčních opatření k jejich odstranění inspekčním orgánem typu A podle ČSN
EN ISO/IEC 17Ó20.

Četnost provedení inspekční zkoušky pro plnění z této smlouvy je 9 let od data uvedení
výtahu do provozu a následně v 6 letěni cyklu.

Provedení inspekční prohlídky je uvedeno v knize výtahu a zároveň je k ní vyhotoven
protokol, ve kterém jsou uvedeny normou požadované údaje a závěry z inspekční prohlídky
vyplývající,. a kte'ý je.předán provozovateli daného zdvihacího zařízení. ,, .-

b) jednotkový servis

jednotkovým servisem se rozumí:

- práce na opravách závad výtahů (operativní/havarijní servis) nad l hodinu délky
prací v pracovních dnech od 7:00 do 19:00 hod.; zahájení oprav k odstranění poruchy
výtahu, pokud se strany nedohodnou jinak, bude do 4 hodin od nahlášení požadavku
objednatelem,

- práce při vyproštění uvíznutých osob do 60 minut od doby nahlášení požadavku
24 hodin denně,

oba případy včetně dopravného a souvisejících režijních nákladů.

Nedílnou souČástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 3.10.2019, která tvoří přílohu této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované shora uvedené.

3



Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitel se současně zavazuje vyhotovit po vykonané práci servisní/montážní list.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplacení dny díla.

III.
Cena servisních prací, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2 písm. a) této Smlouvy činí 70.724,50 KČ VČ. DPH
(slovy: sedmdesáttisícsedmsetdvacetčtyň korun českých padesát haléřů).
Cena bez DPH činí celkem 58.450,- KČ, DPH ve výši 21% činí 12.274,50 KČ.
Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
spotřební materiál, režie) a je popsána ČI. II. odst. 2 této Smlouvy a v cenové nabídce
zhotovitele.

2) Celková cena díla uvedená v ČI. III. odst. 1 je cenou za 36 ks odborných prohlídek; 3ks
odborných zkoušek a 2ks inspekčních prohlídek a sestává z nabídkových cen jednotlivých
položek pravidelného servisu dle ČI. II. odst. 2 písm. a):
Cena za jednu odbornou prohlídku 1.125,- Kč bez DPH
Cena za jednu odbornou zkoušku 3.750,- KČ bez DPH
Cena za jednu inspekční prohlídku 3.350,- Kč bez DPH

3) Cena za jednu ukončenou hodinu práce jednotkového (opwativního/havarijního) servisu
nebo oprav zařízeni dle ČI. ll. odst. 2 písm. b) této Smlouvy činí na jednoho pracovníka, včetně
dopravného a veškerých režijních nákladů, částku 980,- KČ bez DPH. Fakturace bude probíhat
na základě skutečnosti po uskutečněném plnění a převzetí objednatelem.

4) Díly a materiál pro jednotkový servis podle ČI. III. odst. 3 Smlouvy bude zhotovitel
fakturovat mimo uvedené ceny v ČI. III. odst. 2 Smlouvy. Pro ceny za díly a materiál má
zhotovitel za povinnost doložit, že jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé, objednatel má právo
na vlastní ověření těchto cen a má právo požadovat od zhotovitele montáž kompatibilních dílů,
které si zajistí nezávisle. Tímto postupem nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývající z

.___této.smlouvy.

5) Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) do 5 pracovních dnů od provedení jednotlivých
částí plnění a po jeho převzetí objednatelem a neprodlenč ji odešle objednateli. Objednatel se
zavazuje uhradit fakturu, splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení
objednateli.

6) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

7) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
školení provozních pracovníků objednatelelx roČně.

8) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a její přílohou bude objednatelem potvrzený montážní a servisní list. Pokud tyto
neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fákturu zhotoviteli s tím, že splatnost
začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi. Daňový doklad musí obsahovat rozpis provedených prací a přehled
použitých náhradních dílů včetně jejich cen v souladu s dokladem o převzetí služby/díla. Tj.
pro potřeby fakturace vyhotovuje vždy zhotovitel servisní/montážni list, ve kterém uvede
rozsah provedené činnosti, datum výkonu, činnosti, jméno a podpis osoby zhotovitele

4



provádějící činnost a tento doklad potvrzený ze strany objednatele přikládá k fakturaci.
V případě provedené odborné zkoušky a inspekční prohlídky také společně s 2 vyhotoveními
protokolu.

9) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v období od 1.11.2019 do 31.10.2023.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedeni
díla. Místem plnění je depozitární areál Národního technického muzea na adrese:
ZáluŽská 121, 250 88 Čelákovice.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaného díla/služeb a dodaného
materiálu. Zhotovitel odpovídá zejména za to, že provedené dílo/poskytnuté služby a stav
výtahů po poskytnutí těchto služeb/provedení díla bude odpovídat podmínkám pro provozování
výtahů dle platných právních předpisů a technických norem.

2) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vznÍknou po celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele
vyjma odpovědnosti za Škody způsobené vandalismem, Škody způsobené nedodržením návodu
k obsluze a škody způsobené vyšší mocí. Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti této
smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody a to v minimální výši 10
mil. Kč.

3) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

4) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

5) O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel objednatele
písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem, zavazuje se dodržovat objektová
provozní a režimová opatření.

VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku za provedené opravy vč. dodávky materiálu podle ČI. II. této
Smlouvy na jakost díla v délce 24 měsíců od data jejího prokazatelného převzetí objednatelem.
Ručí za úplné kvalitní provedení a fůnkci díla v rozsahu a parametrech odpovídajících této
smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případech, kdy bude přímo ohrožen mqjetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen

5



zajistit provedení opatření za účelem odvráceni hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit
vyjádření objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
objednatel oprávněn zadat provedení opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinnosti" ze strany zhotovitele se pro
účely tCto smlouvy rozumí:

a) zhotovitel nezajistí ani po opakovaném písemném upozornění objednatele
provedení prohlídek dle platných předpisů,

b) zhotovitel nedoloží k výzvě objednatele platnou pojistnou smlouvu dle C. VI. odst. 2
této Smlouvy

2) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručeni odstoupení od smlouvy ze strany objednatele
ťetí den po prokazatelném odesláni" tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínů průběžného plněni (lhůty prohlídek a zkoušek daných
platnými,předpisy) je objednatel oprávněn_ uplatjfovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve_výši.
1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu
Škody.

2) V případě, že dojde k prodlení zhotovitele se závazkem plnění havarijního servisu dle ČI. II
odst. 2 písm. b) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli 500,- Kč za každou započatou
hodinu prodlení.

3) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá úČinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

6



2. Smluvní strany bcrou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec l
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva,, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveř'qjněny podÍe jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

..-b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálníhQ vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, žc si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedoŠlo k jejich zneužití a ztrátě.

7



Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ni
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XII.
ZávěreČná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X. a sjednává se na dobu
určitou do 31.10.2023 nebo do vyčerpání Částky 97.650,- KČ bez DPH a bez ceny náhradních
dílů.

2) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta v obou případech počíná běžet
první kalendářní den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

5) Smluvní strány jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo,za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

6) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Riziko
náhlé změny okolností nese zhotovitel.

Příloha:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 3.10.2019

V Praze dne .fz'.:ée, ,,sk'a/q v P,az, dn, ., i/t, /0 JJbLS
0 0 0 0 0 eób 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

Ing. Marcela Znamenáčková
vedoucí správce budov manaže

0

Monika Hošnová
vedoucí oddělení admin. podpory NI/MODLEI ČR&SR

8



Cenová nabídka zhotovitele/výkaz k ocenění (příloha č. 1 Servisní smlouvy)'

. . počet nabídková cenada!? ?d kterých je ks/jednotek nabídková za položku za

M pocítana četnostpor. · l . sluzby za cena za 1 počet jednotek zaumistěni/ob'ekt popis výtahu činností pro . . .období trvani ks/jednotku období 11/2019-c. plnění ze smlouvy
smlouvy 11/2023

ks KČ bez DPH Kč bez DPH
1 Národní technické muzeum pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo

depozitní areál Čelákovice 1380, rok výroby 2005, typ NH 1600, počet stanic 3/3, nosnost
hala COl 1600kg - 4 osoby, výrobce ELSA jihlava, výtah není požární

odbomá proh|idka l x 4 měsíce (l. termín 01/2020 s ¢D2 a
aa) CD3 z dŮvodu sjednocení servisu) 08/2019 12 1 125 13 500

ab) odborná zkouška 1 x 3 roky 04/2018 1 3 750 3 750
ač) mspekcni prohhdka následná 6 let U1/2U15 1 3 350 3 350

2 Národní technické muzeum pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo
depozitní areál Čelákovice EM-MK08/02 758, rok výroby 2008, typ MNH 4000, počet
hala CD2 stanic 2/2, nosnost 4000kg - 53 osob, výrobce ELEKTRO

mosev, spol s r. o., výtah není požární

aa) odborná prohlfdka 1 x 4 měsíce 09/2019 12 1 125 13 500

ab) odborná zkouška 1 x 3 roky 04/2018 1 3 750 3 750
ač) inspekční prohlídka následná 6 let (09/2024) 09/2018 O O O

3 Národní technické muzeum pro přepravu osob a nákladu, pohon hydraulický, výrobní číslo
depozitní areál Čelákovice 2923-1, rok výroby 2011, typ hvo 2000/3 030 NC 2, počet
hala CD3 stanic 3/3, nosnost 2000kg - 26 osob, výrobce Tramontáž,

spol. s r. o., výtah není požární

aa) odborná prohlídka 1 x 4 měsíce 09/2019 12 1 125 13 500

ab) odborná zkouška 1 x 3 roky 04/2018 1 3 750 3 750
ač) inspekční prohlídka 9 let od data uvedení do provozu 01/2012 1 3 350 3 350

Celková nabídková cena za pravidelné činnosti, ČI. Ill. l) Smlouvy 58 450

jednotkový servis (operativni/havarijni) stanoven na max. 40 980 39 200

1,2,3 b) rozsah 40 hodin pro všechny výtahy, či. Ill. 3) Smlouvy

Celková nepřekročitelná cena plnění za pravidelné činnosti a za jednotkový servis v max. rozsahu 40 hodin, č. XI.1 Smlouv 39 200 ě\
O

Celková limitní cena plnění za pravidelné činnosti a za jednotkový servis, ČI. XI. odst. 1 Smlouvy
>

Dne: ' Za Zhotovitel

a



1

\

Y

'\\,,

,;i ("'ji

l

L/

m

plná moc Schindler
POWER OFATTORNEY

Společnost Schindler CZ, as., se sídlem Praha 5, Walterovo náměstí 329/3, PSČ 158 00, lČ:
271 27 010, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9174, jejímž jménem jednají pan Ján FABIÁN, předseda představenstva a paní Martina
STEVENS, člen představenstva (dále jen ,,Společnost),
Thé company Schindler CZ, a.s., with its registered oňice ln Prague 5, Walterovo náměstí
329/3, Post Code 158 00, ID No.: 271 27 010, entemd into the Commemial Registerkept by the
Municl;pal Court of Prague, Section B, File 9174, epesented by Mrján Fabián, chairman of the
Boand of Diiectors and Mrs Martina STEVENS, thé member of the Board of Directbrs
(heMnaiTerthe "Company"l

zmocňuje tímto

hereby grants this power ofattorney to

Pand Mr Martina Hladkého
Rodné č/s1o/Birth No 750804/2234
Byttem/Resident ať ŠUchova 639/22, 149 00 Praha 4

(dále jen «Zmocněnec » lheMnaňer as thé « Attomey »)

v následujícím rozsahu lín the fo//owing extent

a) Zastupovat Společnost a ve své pozici manažer servisu Praha, činit všechny příslušné
právní úkony týkající se oblasti modernizací, servisu a oprav.
To repnesent the Company m lts pos/tion as Service Managerand čany out any and a//act
re/ated tb Ů7ě fdbwing aí'eas ofactřviúes: Mbclemizations, Servke andRepahs.

b) vobfastech uvedených v odstavci a) této plné moci zastupovat Společnost vůči
zaměstnancům Společnosti, třetím osobám a veřejnoprávním orgánům, a to vše v rámci
limitů specifikovaných této plné moci.
ln the areas specijied ln thé Sedloň) of this Power of Attomey the Attomey sha// bé
authoňsed to represent the company vis-á-vis the emp/oyees of the Company, third partiés
and adm/n/shat/ve authoňTies, all withth the //m/ts of thé authoňsations set by this Powerof
Attomey.

C) Zmocněnec je oprávněn jménem Společnosti, vyjednat, činit, měnit, pňjimat a odmítat
návrhy k uzavřeni smluv, uzavírat, podepisovat a vypovídat smlouvy, týkající se zřízení,
rekonstrukce, modernizace, opravy a servisu výtahů, eskalátorů a pohyblivých chodníků,
pii stanovení finančního limitu pro každou jednotlivou smlouvu ve výši 5 000 000,- KČ
(nebo ekvivalent příslušné měny). Zmocněnec je dále oprávněn dohlížet na plnění těchto
smluv a přijímat plněni z daných smluv, jakožto i pIněniz těchto smluv jménem Společnosti
vymáhat.
The Attomey is authonised on beha/f of the Company to negotlate, piopose, amenci, accept
and refuse pmposa/s for enteňng into ageements, enter lnto, sign and temihate
ageements for thé reconstmction, modem/zaůon, repair and serv/ce maihtenance of KRs,
esca/ators and movíhg pavements, with a ňnancial limit foreach individual agreementin the
amount of 5.000.000.- CZK (oř the cumncy equiva/ent themof). The Attomey is fuirther
authoňsed to supervise thé perfonnance of such agreements, acceptperfonnances as we//
as enfonce the due pMbnnance ofthese agmements on běhali' of the Company.

d) Zmocněnec je oprávněn uzavírat a podepisovat smlouvy uvedené v odst. c) vždy současně
s dalším oprávněným zmocněncem Společnosti. Zmocněnec je oprávněn uzavírat a
podepisovat smlouvy s elektronickým podpisem bez dalšího oprávněného zmocněnce
Společnosti.
Thé Attomey is authoňsed to enter into and s/gh the agreementš speciňed in Section C)
a/ways together with other authoňsed mpresentative of the Company. The Attoiney is



authoňsed to enter íhto and stgň Mlh e/ectmnk sgnatule thé agreeinents speciNd in¶

Section C) Mthoutany otherauthoňsed apiesentaúve of thé Company.

C) Zmocněnec je oprávněn činit úkony uvedené v odst. C) pro smlouvy, jejichž místo plněni se
nachází v regionu České Republiky.
Thé Attomey is authoňsed to cany out act speciňed in Section C) in relation to agreements,
the peňbnnanoe place ofwhioh is kcatedin thé region of Czech Repub//c.

Zmocněnec se zavazuje infomovat zástupce statutárního orgánu Společnost o všech případných
problémech či nedostatku pr'ostředků nezbytných k realizaci plné moci. Zmocněnec je povinen
zástupce statutárního orgánu Společnosti pravidelně informovat o všech důležitých skutečnostech
týkajících se výkonu zmocněni dle této plné moci.
The Atbmey undertakes to lnfonn thé repmentatiVe of thé statutoiy body of the Company about
any and a// piob/ems oř lack of admíhistmbW means wh/ch would a//ow him for due realization of
this Power ofAtbmey. TheAttomey is obhýed to negu/at1y ihfonn the iepresentative of the statutoiy
body of the Coinpany about all important fads re/ated to thé excessing of the authoňsah"ons under
th/s PowerofAtbmey.

Tato plná moc je udělena na jeden (I) rok ode dne jejího podpisu.
This PowerofAttomey is gmnted fóra period ofone (l) year as of thé day of ás signatuře.

Bez ohledu na shora uvedené, je však Společnost oprávněna tuto pInou moc kdykoli odvolat, bez
udání důvodu a výpovědní doby, a bez toho, že by Zmocněnci vzniklo právo požadovat jakékoli
odškodněni. Tato plná moc zaniká též ke dni, ke kterému je ukončen pracovní poměr Zmocněnce
ke Společnosti.
Regand/ess of the above, th/s Power of Attomey may bé withdrawn by the Company at any time,
without any giyen masen ortemúnation peňod. The Attomey sha// notgain any /jghtto demandany
compensation. Th/s Power of Attomey shall a/so teiminate as of the day of the teimination of the
emp/oymentrektbn of the Attomey Mth thé Company.

Bez pňedchoziho písemného souhlasu Společnosti není Zmocněnec oprávněn dále zmocnit
v rozsahu této plné moci (a to ani částečně) jinou osobu.
VWthout a pňor wň#n apptova/ of the Company thé Attomey is not authoňsed to delegáte the
powets granted in this Powerofthe Attomey (noteven paňia//y) to a third paňy.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V případě rozdílů mezi českou a
anglickou verzi, rozhoduje verze česká
This Power ofAttomey is made m Czech and Eng/ish. ln the event ofd/sctepancies between thé
Czech and Eng/ish version, thé Czech vcNon sha// preva//.

g



,/"i. 'D'

Uvěřcivací dolotka pro vidióaci POř.Č: !5007-0080-0992
Podle ovGřovau knih't pošty: Praha 57

kto úplú óNúujíú 2 střu doslovně
s pkůažemu lištiáoa, z níž byla a tato listina je
prvcgis, cbsatwjící 2 stran.

Listina, z níž je vidiaováná listina poříze
viciteký gmk, jenž je sQúčás
tNuau Létu hsthy.

Praha 57 dne C7,1(L20!9 ...
Petrov Daniel Pod



" '[ a, ,S
..--"1

' ,', Jrj "\,
, ."" -\"·...' ":;" á"\.'

' 1 nu' ... '. l "*;:

r
ú: ,

PLNÁ MOC
POWER OFATTORNEY Schindler

Společnost SchiňdlerCZ, a.s.,'se sídlerň 'Praha 5, WaitéřQvo náměstí 329/3,'psč158 00, lČ: 271
27 010, zapsaná v obchodním ejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
9174, jejímž jménem jednají pan ján FABIÁN, předseda přédstavenstva a paní Martina STEVENS
BIen představenstva (dále jen .Společnost"),
.he company Schindler CZ, as., with its egisteied otike ln Prague 5, Wa/tenwo náměstí 32913,
Post Code 158 DO, ID No.:271 27 010, entenedinto thé Commem/a/ Registerkeptby the Munic/ka/
Court of Pragua, Sedloň B, File 9174, mpnesented by Mrján FABIÁN, cha/nnan of thé Board of
Dhectors and Ms Martiha STEVENS, thé member of thé Boand of Dihctors (hee/naňer thé
"Cómpanyj

zmocňuje tímto
hereby grants this power ofattomey to

Panal Mr Monika Hošnová
Rodné čls/a/Birth No 676028/1902
BytemiResidentat Vondroušova 1158/5, 163 00, Praha 6- Řepy //

(dálejen «Zmocněnec » lhereinaňer as the « Attomey »)

v následujícím rozsahu lih thé ib/bwihg extent

a) Zastupovat Společnost, a ve své pozici vedoucího oddělení administmtivní podpory NI/MOD,
:činit všechny příslušné právní úkony týkající se oblastí nových instalací a modernizaci.
,o repmsent the Company m lts position as N//MOD Back OMte Managerof thé Company
and čany out any and a// act íe/atiedto the fo/low/ng ateas ofact/vi&s: New /nsta//aůons and
Modemižaúon.

b) v oblastech uvedených v odstavci a) této plné moci zastupovat Společnost vůči
zaměstnancům Společnosti, třetím osobám a veřejnoprávním omnům, a to vše v rámci
limitů specifikovaných této plné moci.
ln the ai'easspeciffedM thé Secůon) ofthis PowerofAttomey*eAttomeysha//be authoňsed
to iepresent thé company Yi±á-vis the enip/oyees of thé Company thind parů'es and
admihishative authoňties, a// within thé Hmits of thé authodsations set by this Power of
Attomey.

C) Zmocněnec je oprávněn jménem SpoIečnosů, vyjednat, činil měnit, pňjímat a odmítat návrhy
k uzavření smluv, uzavírat, podepisovat a vypovídat smlouvy, týkající se zřízení,
rekonstrukce, modernizace, opravy a servisu výtahů, eskalátorů a pohyblivých chodníků, při
stanovení finančního limitu pro každou jednotlivou smlouvu ve výši 8 000 000,- KČ (nebo
ekvivalent příslušné měny). Zmocněmc je dáte oprávněn dohlížet na plnění těchto smluv a
pňjimat plnění z daných smluv, Jakožto i plnění z těchto smluv jménem Společnosti vymáhat.
The Attomey is authorised on behdfofWie Company to negotiate, propose, amend, accept
:nd tefuse proposa/s fwenteňngihb agteements, entenhto; :lgn and tetmihate agteements
,oř the reconsňtctbn, modemization, repa/randseMce maih enance of/iRs, escalatms and
mov/ng pavements, wiCh a ňnancial limit for each /ndMdua/ agieement m thé amount of
8.000.000.- CZK (or the cumncy equ/va/ent theíeof). Thé Attomey is further authotised to
supentise thé peňbnnance ofsuch agreements, acceptpeňbnnances as W// as enibte the
due performance of these agteements on beha/fofthé Company.

d) Zmocněnec je oprávněn uzavírat a podepisovat smlouvy uvedené v odst. C) vždy současně
s dalším oprávněným zmocněncem Společnosti.
TheAttomey/s authoňsedto entenhto andsíýh thé agteements spec&din Sedloň C) always
together Mth oŮ7éř auhhoňsed repiesentatMe ofthé Company.

e) Zmocněnec je oprávněn činit úkony uvedené v odst. C) pro smlouvy, jejichž místo plnění se
nachází v regionu České Republiky.



'i';' : Ť7°"a"'®ecméqm Tbn c) in tektibn to;;mentS
the penbnnance pace o wh ch s ocatedm thenegíon o Czech Repub/ic.

mocněnec se zava je ormova zástupce statutárního orgánu Společnost o všec p"padných
problémech či nedostatku prostředků nezbytných k realizaci phiié moci. Zmocněnec je povinen
zástupce statutámího orgánu Společnosti pravidelně informovat o všech důležitých skutečnostech
týkajících se výkonu zmoměni dle této plné mod.
The Attomey undertakes to thform the epesentative ofthe statutiory bodyofthe Company about any
and a// prob/ems or lack of admíhistrative tmans wh/ch wou/d al/ow hhn for due ma//zatbn of this
PowerofAttomey. Thé Atibmey is ob/@md b iegulaňy íhfonn thé representative ofthe sMutoty body
of thé Company about a// important facts related to the excessing of thé authoňsations under thiš
PoNrofAttomey.

Tato plná moc je udělena na jeden (I) nok ode dne j«iho podpisu.
This PowerofAtbmeyk granted lbra peňodofoné (l) yearas of thé day OMS signatuře.

Bez ohledu na shora uvedené, je však Společnost oprávněna tuto plnou moc kdykoli odvolat, bez
udání důvodu a výpovědní doby, a bez toho, že by Zmocněnci vzniklo právo požadovat jakékoli
odškodnění. Tato plná moc zaniká též ke dni, ke kterému je ukončen pracovní poměrZmocněnce ke
Společnosti.
Regand/ess of the above, this Fbwer ofAttbmey may be wlthdrawn by the Company at any Ume,
wúhout any given mason ortEmihatión peňod. Thé Attomey shall not gain any ňght to demand any
compensab'on. This Power ofAtbmey sha// a/so bnnihate as of thé day of the tenníhation of thé
emp/oyment re/aůon of thé Attomey with thé Company.

Bez předchozího písemného souhlasu Společnosti není Zmocněnec oprávněn dáte zmocnit
v tuzsahu této plné moci (a to ani částečně) jinou osobu.
Wůíouta pňořwňhten appmva/ofthe CompanytheAtbmeyis not authoňsed to delegáte thé potveis
gmntedin ů?ís Fbwerof thé Attomey (not eímn paíúal/y) tb a thin1paity.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V případě rozdílů mezi českou a
anglickou verzí, rozhoduje verze česká
Th/s FbwerofAttomey is made in Czech and Engl/sh. m the event ofdisciepancies between thé
Czech and Eng/ish versbn, the Czech version sha// pmva//.

. 7

Q· .

Ján FABIAY" , Martina STEVENS
předseda p'redstavenstvá ' " "{ l" 'ťien přédstavenstva
chairman ofthe Board ofDiiectors mamber of the Boand ofDirectors

přijímám udělené zmocnění /1 hereby accept this Power of Attomey:



NÁRODNÍ TE"Y' CKÉ " JZEUŇ
170 78 Prala "/,),:" :!,42

'i')

* , , I

, '\ ', ' . ujr l" ', . ' i l,lh

r'\ ť

.t

Ověřovací doložka pro vidiaaci poř.č: !5007-0080-0993
Podle ověřo\/ácí knihy pošty: Praha 57

kto ú lná kopie, Ůb$áhující 2 stran áoúhiasí dcslměs předfožgl}ju hstinou, z níž byla pořízena a 'lato listina je

prvopis, ůsahující 2 střu.

Listina, z njj.'e viáimaú listiňa p %\)
viditehý prvek, jenž je $ \ "
význam této listiny.

L .

Praha 57 dne 07.!¢.2019 :» ,
Petrův Daniš! ,'

i

,/A"

7:::n!í";d'o' "m"' ""
ČÍb|o jdna¢í:

g


